
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw nagród  za osiągnięcia w  dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i  ochrony kultury

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §6  ust. 2 Uchwały Nr XXVII/192/2017 Rady Miejskiej w  Kisielicach 
z  dnia 10  maja 2017  r. w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z  2017 r., poz. 2548) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw nagród za osiągnięcia w  dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i  ochrony kultury w  składzie:

1) Hanna Zalewska - Przedstawiciel Burmistrza Kisielic,

2) Mariusz Gołębiowski - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach,

3) Gabriel Starbała - przewodniczący Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej 
w Kisielicach,

4) Roman Adamski - ekspert.

§ 2. 1. Do zadań komisji należy opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultur.

2. Komisja będzie pracowała w oparciu o Regulamin w sprawie warunków i trybu przyznawania 
dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXVII/192/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 10 maja 2017 r. 
w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., 
poz. 2548).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BAF5FDDB-200D-4310-9415-0A5F996080B2. Podpisany Strona 1




